1

广东白云学院处室函件
关于召开 2023 年秋季学期本科教育教学审核评估

第一次专题工作会议的通知
评建办函〔2023〕4号

各职能处室、二级学院：

为了进一步推进本科教育教学审核评估自评自建工作，经校长办公室

研究决定于 2023 年 8 月 28 日召开本科教育教学审核评估专题工作会议，

听取各职能处室 2023 年 4月以来对标《本科教育教学审核评估指标体系》

7个一级指标、27项二级指标和 76项审核要点进行自查自建情况，重点汇

报审核评估重点建设任务进展情况及下一阶段工作计划。具体通知如下：

一、会议时间

2023 年 8 月 28 日（星期一）下午 14：10—17：10

二、会议地点

北校区国际会议厅

三、会议主持

评建办公室主任 陈春发副校长

四、参会人员

本科教育教学审核评估领导小组全体成员及审核评估评建办公室全体

工作人员（具体情况见附件 1）。

五、会议议程

（一）陈春发副校长介绍会议目的

（二）各职能处室汇审核评估自评自建及重点建设任务进展情况（具

体汇报人员及汇报要点见附件 2）

（三）纪秋颖教务长部署 2023-2024 学年第一学期审核评估重点工作

2

任务（15分钟）

（四）校领导总结讲话

六、会议要求

1.会议汇报材料准备。请各职能处室和二级学院汇报人员提前做好准

备，并于 8 月 27 日（星期日）上午 12 点前将汇报发言材料 PPT 提交给评

建办公室杜春花老师，以便提前进行测试，确保现场演示效果，邮箱

707526730@qq.com

2.会议考勤要求。请参会领导提前做好工作安排，会议当天原则上不

得请假，因患病、突发特殊情况需要请假的请与陈春发副校长请假，并报

评建办公室杜春花老师备案。

附件1:2023年秋季学期本科教育教学审核评估第一次专题工作会议参

会人员名单

附件 2：审核评估重点建设任务进展情况汇报名单及内容

本科教育教学审核评估评建办公室

2023 年 8月 24 日